项目概况

湖润镇达爱村山体滑坡道路桥梁修缮工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）自行下载获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月

17 日 9 时 45 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C2-250370-BBWH（采购计划编号：JXZC2025-C2-01367）

项目名称：湖润镇达爱村山体滑坡道路桥梁修缮工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾贰万捌仟肆佰零玖元壹角玖分 （928409.19 元）

最高限价：人民币玖拾贰万捌仟肆佰零玖元壹角玖分 （928409.19 元）

采购需求：湖润镇达爱村山体滑坡道路桥梁修缮工程，主要建设内容：新建 3段浆砌石挡土

墙，挡墙 1 长 42m，高 8m，挡墙 2 长 50m，高 6m,挡墙 3长 110m,高 3m 等（详见施工图纸及工程

量清单包含的内容)。

合同履行期限：施工工期 30 日历天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目,供应商